
Táborový řád – Důstojník dne Modletín 2007

Důstojník dne

pravá ruka vůdce tábora, který svoji činnost 
vykonává od poledne do poledne

Vyhlašuje, píská a velí

 rozcvičce
 slavnostním nástupům
 výdeji jídla
 nástupům družin či tábora během dne

Organizuje a dohlíží

 na činnost družin
 na dodržení denního režimu
 na činnost služby v kuchyni, případně vypomáhá při vaření
 na potřebné potraviny na příští den, příp. víkend

Zapisuje, přiděluje a počítá

 kroniku a denní záznamový list
 čárkovačku
 body do táborového bodování

Boduje

 službu v kuchyni
 úklid stanů
 nástupy
 hry a soutěže

Výsady

 jako první vychází vstříc návštěvě a vítá ji
 celou dobu (je-li to možné) vykonává v kroji a je zproštěn 

fyzické práce (dovoluje-li to situace)

............................

podpis Vůdce tábora


